Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

Учреждение Детский сад № 16 «Солнышко»

Муниципального образования город Новороссийск

ИНН/  КПП :  2315130751/231501001

353901   г. Новороссийск, ул. Тихоступа 19, тел. 60-25-70, эл.адрес: mbdou16@bk.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г.                                                                                          № 162

«Об утверждении Образовательной программы»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155 ”Об утверждении

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования”, приказа Министерства просвещения Российской Федерации

«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного

образования» от 25 ноября 2022 № 1028, на основании протокола

педагогического совета № 1 от 31.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную Программу дошкольного образования

МБДОУ детский сад №16 «Солнышко» на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Образовательной

Программы старшего воспитателя Шабанову К. Г.

З. Ответственному за сайт разместить Программу развития (сканированная

копия) на официальном сайте МБДОУ детский сад  №16 «Солнышко»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №16                                                              Мурашко О.В.
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

74DВ3АЕ5306721D9СD9ЕFВ918FЕ91ВВ2

Владелец  Мурашко Ольга Викторовна

Действителен с 15.11.2022  по  08.02.2024